Schliel3tage 2024:

02. - 05.01.2024

25 —-26.03.2024

27.03.2024

28.03.2024

10.05.2024

21. - 24.05.2024

05. -16.08.2024

26.08.2024

.09.2023

02.10.2024

04.10.2024

20.11.2023

23.-31.12.2024

02. -03.01.2025

¥

Haus der Kinder im Gartenfeld

Weihnachtsferien

Padagogische Fortbildungstage: PQB
Padagogischer Team- und Planungstag
Kita geschlossen

Kita geschlossen

Pfingstferien

Sommerferien

Padagogischer Team- und Planungstag
Betriebsausflug

Teamfortbildung Thema ,Portfolio*

Kita geschlossen

Buf3- und Bettag

Weihnachtsferien

Weihnachtsferien 2025

in evangelischer Tragerschaft

4 Tage
2 Tage
1 Tag
1 Tag
1 Tag
4 Tage
10 Tage
1 Tag
1 Tag
1 Tag
1 Tag
1 Tag
3 Tage

2 Tage

Der 1. Tag nach den Weihnachtsferien ist Dienstag, 07.01.2025

Laut BayKiBiG darf ein mehrgruppiger Kindergarten an 30 Tagen im Kalenderjahr
schlieRen und zuziiglich an 5 gemeinsamen Teamfortbildungen mit externen Re-

ferenten teilnehmen (also insgesamt 35 SchlieRtage). Bu3- und Bettag sowie der hl.
Abend und Silvester zéhlen It. Gesetz nicht als Schlief3tage!

In der Woche vor und nach den Sommerferien hat jeweils die Hélfte des Personals Urlaub.
Die Gruppen sind mit weniger Personal besetzt und es wird lediglich ein Feriendienst ange-

boten.



